
 

 

 
Tel.: 721 624 802 
www.kinocercany.cz 
kino.cerc@gmail.com 
 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! Kino otevírá nejpozději 30 min. před začátkem představení. Předprodej vstupenek  je v pokladně kina pouze na vybraná představení. Minimální počet diváku k uskutečnění promítání je 5. 
 

 

5. 2. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Jedna noc, jeden bar. Ospalý večírek divadelních herců naruší návštěva 
nezvaného hosta. Opilý ruský důstojník přišel prodat kanystr benzínu, jenže 
obchod se zvrhne v závody v pití vodky. Atmosféra houstne spolu s oblaky 
cigaretového dýmu, charaktery se lámou a Rus se skvěle baví. Tak skvěle, až 
vytáhne zbraň. Hra se mění v past, hrdinové ve zbabělce a zbabělci v hrdiny. 
  ČR  2021  98 min.  od 15 let  110 Kč 

 

12. 2. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Rahim je ve vězení kvůli dluhu, který nebyl schopen splatit. Během dvoudenní propustky 
se pokouší přesvědčit svého věřitele, aby mu alespoň částečně ulevil od požadované 
sumy. Věci se však vyvíjí jinak, plán se vymkne kontroly a události naberou překvapivý 
a velmi rychlý spád. 
  Írán  2021  127 min.  od 12 let  100 Kč 

 

19. 2. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Když třiadvacetiletá Rakel příliš pozdě po nepříliš romantickém vztahu na 
jednu noc zjistí, že je v šestém měsíci těhotenství, změní se jí svět. Ona
vůbec není připravená být matkou. Vzhledem k tomu, že potrat již 
nepřichází v úvahu, adopce je jedinou odpovědí. V tu chvíli se objeví 
Ninjababy, animovaná postava, která vyleze z jejího zápisníku a trvá na 
tom, že jí udělá z každodenního života peklo. 
  Norsko  2021  103 min.  od 15 let  100 Kč  

 

25. 2. 
Pátek  
19:30 h. 

 

Pětasedmdesátiletá Inkeri uhodila svého manžela pánví a plánuje 
pohřbít jeho tělo na zahradě. V očekávání doživotního vězení je ještě
čas na to konečně žít. Musí odejít, i když je již příliš pozdě. Road movie
Finskem je plná okouzlujících stopařů, vzpomínek a hříšných tanců. 
Když najde svoji lásku z mládí, připomene si své sny, které byly 
potlačeny patriarchálním sňatkem. A musí učinit největší volbu pro 
zbytek svého života, volbu mezi štěstím a konvencí. 
  Finsko  2020  105 min.  od 15 let  100 Kč 

 
 
 
 


